Gasques Mateus — Vice Presidente; Rodrigo Castilho Soares — Membro 
temporário, analisaram o Projeto de Lei n.° 071, de 13/10/2021, que dispõe 
sobre autorização ao Poder Executivo para abertura de crédito adicional 
suplementar no orçamento vigente no valor de R$ 1.205.000,00 (um milhão 
duzentos e cinco mil reais), destinado a reforço de dotações orçamentárias bem 
como para execução de obras de infraestrutura no município, e decidiram emitir 
Parecer Favorável ao trâmite da matéria. Não havendo mais nada a tratar, deu 
por encerrada a presente reunido, sendo dela lavrada a Ata digitada por mim,